
Výsledky – soustředění Žákovské přípravky reprezentace – Chaloupky (okr.Třebíč)

Pásmo 3,5 MHz – pátek 30.4.2010 dopoledne – klasika – mapa Kobylí hlava – 1:15000

Kat: D13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 36
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas  
  1.   1 Barbora Matoušková           5  63:13
  2.   3 Anna Oplová                  5  68:19
  3.   4 Martina Dvořáková            5  69:35
  4.   5 Kateřina Bžatková            5  70:58
  5.   6 Petra Sádlová                5  71:49
  6.   7 Veronika Fráňová             5  75:08
  7.   2 Kateřina Papežová            4  67:41
  8.   8 Šárka Antošová               4  84:16

Kat: M13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 36
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas  
  1.   9 Martin Šimáček               6  54:16
  2.  10 Jakub Šrom                   6  63:16
  3.  11 Robert Polák                 6  64:48
  4.  12 Pavel Hladík                 6  71:18
  5.  13 Dalibor Bakala               6  71:23
  6.  14 Matěj Žáček                  6  86:48
  7.  15 Václav Hrubý                 6  91:51
  8.  16 Dan Voldřich                 3  94:56

Mezičasy:

Kat: D13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 36
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy  
  1.   1 Barbora Matoušková   63:13  4,3,1,2,36   14:24  10:57  20:32   8:13   9:07  
  2.   3 Anna Oplová          68:19  3,4,2,1,36   15:58   8:05  22:05   9:48  12:23  
  3.   4 Martina Dvořáková    69:35  4,3,2,1,36   15:22   9:38  14:50  16:40  13:05  
  4.   5 Kateřina Bžatková    70:58  4,3,2,1,36   16:38  11:49  16:25  14:59  11:07  
  5.   6 Petra Sádlová        71:49  3,4,1,2,36   15:29   9:23  25:51  11:28   9:38  
  6.   7 Veronika Fráňová     75:08  4,3,2,1,36   16:30  17:32  17:52  13:15   9:59  
  7.   2 Kateřina Papežová    67:41  3,1,2,36     22:30  17:22  14:10  13:39 
  8.   8 Šárka Antošová       84:16  4,3,1,36     26:03  28:43  15:41  13:49 

Kat: M13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 36
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy  
  1.   9 Martin Šimáček       54:16  3,4,5,1,2,36   11:06   4:58   8:33  16:04   6:43   6:52 
  2.  10 Jakub Šrom           63:16  4,3,5,2,1,36   15:28   8:37  10:33  12:34   6:42   9:22 
  3.  11 Robert Polák         64:48  3,4,5,2,1,36   17:27   8:48   9:01  11:22   8:52   9:18 
  4.  12 Pavel Hladík         71:18  4,3,5,2,1,36   18:49   6:37  12:10  16:32   5:38  11:32 
  5.  13 Dalibor Bakala       71:23  3,4,5,1,2,36   22:24   8:18   8:59  15:43   7:29   8:30 
  6.  14 Matěj Žáček          86:48  4,5,3,1,2,36   21:22  12:08  20:35  14:53   8:43   9:07 
  7.  15 Václav Hrubý         91:51  4,5,3,1,2,36   19:21  15:55  23:55  14:37   8:50   9:13 
  8.  16 Dan Voldřich         94:56  3,4,36         36:24  23:52  34:40 



Pásmo 3,5 MHz – pátek 30.4.2010 odpoledne– zkrácené relace
 –   mapa Plesnivá hora – 1:15000  

Kat: D13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 6
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas  
  1.   1 Barbora Matoušková           6  47:49
  2.   5 Kateřina Bžatková            6  48:33
  3.   4 Martina Dvořáková            6  51:22
  4.   6 Petra Sádlová                6  57:09
  5.   3 Anna Oplová                  6  57:15
  6.   8 Šárka Antošová               6  59:54
  7.   7 Veronika Fráňová             6  61:55
  8.   2 Kateřina Papežová            6  69:01

Kat: M13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 6
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas  
  1.   9 Martin Šimáček               6  40:20
  2.  10 Jakub Šrom                   6  40:23
  3.  11 Robert Polák                 6  40:45
  4.  12 Pavel Hladík                 6  41:45
  5.  13 Dalibor Bakala               6  48:04
  6.  14 Matěj Žáček                  6  48:38
  7.  15 Václav Hrubý                 6  55:46
  8.  16 Dan Voldřich                 6  56:13

Mezičasy:

Kat: D13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 6
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy  
  1.   1 Barbora Matoušková   47:49  1,4,3,5,2,6    8:32   6:21   6:25   6:54  13:16   6:21 
  2.   5 Kateřina Bžatková    48:33  1,4,3,5,2,6    6:52   6:16   8:27  10:02  11:14   5:42 
  3.   4 Martina Dvořáková    51:22  1,4,3,5,2,6    6:37   5:51  10:09  10:19  13:27   4:59 
  4.   6 Petra Sádlová        57:09  1,4,3,5,2,6    8:56   8:35  10:20  10:07  13:18   5:53 
  5.   3 Anna Oplová          57:15  1,4,3,5,2,6    7:53  10:10   8:24  11:21  10:54   8:33 
  6.   8 Šárka Antošová       59:54  1,4,3,5,2,6   14:11   5:39   6:21   7:04  18:40   7:59 
  7.   7 Veronika Fráňová     61:55  1,4,3,5,2,6    7:19  11:03   7:12  15:02  16:09   5:10 
  8.   2 Kateřina Papežová    69:01  1,4,3,5,2,6   12:01  11:17   7:11  15:13  14:43   8:36 

Kat: M13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 6
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy  
  1.   9 Martin Šimáček       40:20  1,4,3,5,2,6    6:38   6:32   5:48   8:22   9:01   3:59  
  2.  10 Jakub Šrom           40:23  1,4,3,5,2,6    5:16   7:03   6:18   6:26  11:34   3:46  
  3.  11 Robert Polák         40:45  1,4,3,5,2,6    5:36   4:56   8:31   9:38   7:27   4:37  
  4.  12 Pavel Hladík         41:45  1,4,3,5,2,6    5:24   8:14   8:03   8:19   7:58   3:47  
  5.  13 Dalibor Bakala       48:04  1,4,3,5,2,6    7:57  10:16   5:43   8:26   9:13   6:29  
  6.  14 Matěj Žáček          48:38  1,4,3,5,2,6    6:23   9:03   5:54   9:10  13:21   4:47  
  7.  15 Václav Hrubý         55:46  1,4,3,5,2,6    8:09  12:15   5:58   9:11  12:48   7:25  
  8.  16 Dan Voldřich         56:13  1,4,3,5,2,6   11:21   6:10  11:47   9:28  11:53   5:34  



Orientační běh – Oblastní žebříček Vysočiny  – sobota 1.5.2010 dopoledne
–   mapa Mařenka hora – 1:15000  

Konečné výsledky kategorie: D12         2.6km   50m 8k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Vacková Anna             SJI                  SJI9854 B     24.06  +      0.00
  8.Papežová Kateřina        ROB                  ROB           56.03  +     31.57
    Antošová Šárka           ROB                  ROB       DISK              
 
Konečné výsledky kategorie: D14         3.5km   35m 9k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Parkanová Veronika       SJH                  SJH9751 B     40.08  +      0.00
  4.Matoušková Barbora       ROB                  ROB           49.27  +      9.19
  5.Bžatková Kateřina        ROB                  ROB           53.16  +     13.08
 
Konečné výsledky kategorie: D16         5.2km   95m 13k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Kubičková Bára           SJH                  SJH9551 B     61.10  +      0.00
  2.Oplová Anna              ROB                  ROB           62.15  +      1.05
  3.Sádlová Petra            ROB                  ROB           68.07  +      6.57
  4.Fráňová Veronika         ROB                  ROB           76.17  +     15.07
    Dvořáková Martina        ROB                  ROB       DISK              
 
 
Konečné výsledky kategorie: D35         6.5km   95m 16k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Hrstková Dana            SJI                  SJI6051 C     54.55  +      0.00
  8.Šimáčková Jitka          ROB                  ROB           61.16  +      6.21
 
Konečné výsledky kategorie: D45         4.6km   95m 14k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Žemličková Jindra        CHT                  CHT5751 C     54.31  +      0.00
  2.Šrůtová Marcela          ROB                  ROB           55.45  +      1.14  
 
Konečné výsledky kategorie: H12         2.8km   55m 9k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Sabol Josef              CTB                  CTB9902 C     29.04  +      0.00
  2.Žáček Matěj              ROB                  ROB           29.30  +      0.26
  7.Polák Robert             ROB                  ROB           46.20  +     17.16
  
Konečné výsledky kategorie: H14         4.7km   70m 11k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Frýba Dominik            SJI                  SJI9702 B     41.18  +      0.00
  6.Šimáček Martin           ROB                  ROB           51.14  +      9.56
 10.Hladík Pavel             ROB                  ROB           65.23  +     24.05
 14.Bakala Dalibor           ROB                  ROB           81.30  +     40.12
 15.Hrubý Václav             ROB                  ROB          106.25  +     65.07

Konečné výsledky kategorie: H16         6.8km  170m 15k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Málek Jan                PZR                  PZR9505 A     53.46  +      0.00
  7.Šrom Jakub               ROB                  ROB           89.47  +     36.01
 11.Voldřich Dan             ROB                  ROB          114.02  +     60.16

Konečné výsledky kategorie: H45         6.8km  155m 17k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Kopáček Miroslav         CHT                  CHT6049 C     49.13  +      0.00
 24.Vlach Miroslav           ROB                  ROB           72.12  +     22.59

Konečné výsledky kategorie: P           3.2km   95m 11k  
----------------------------------------------------------------------------------
  1.Hrdlička Josef           SJH                  SJH           28.34  +      0.00
  3.Jiráňová Blanka          ROB                  ROB8078       49.34  +     21.00



Pásmo 3,5 MHz + 144 MHz – sobota 30.4.2010 odpoledne– hvězdice
 –   mapa Kobylí hlava – 1:15000  

2m kontrol 80m kontroly celkem kontrol

D13 Bžatková Kateřina 17:23 4 27:33 5 44:56 9
D13 Fráňová Veronika 22:00 4 31:55 5 53:55 9
D13 Oplová Anna 24:34 4 29:54 5 54:28 9
D13 Sádlová Petra 33:43 4 29:50 5 63:33 9
D13 Dvořáková Martina 37:44 4 30:40 5 68:24 9
D13 Matoušková Barbora 50:03 4 28:07 5 78:10 9
D13 Antošová Šárka 34:02 4 56:35 5 94:07 9 2k brala najednou
D13 Papežová Kateřina 43:02 4 14:46 2 57:48 7

M13 Šrom Jakub 15:46 4 17:02 5 32:48 9
M13 Polák Robert 18:58 4 24:15 5 43:13 9
M13 Šimáček Martin 29:12 4 18:00 5 47:42 9
M13 Hladík Pavel 17:24 4 32:06 5 49:30 9
M13 Žáček Matěj 34:31 4 25:52 5 60:23 9
M13 Bakala Dalibor 43:06 4 29:02 5 72:08 9
M13 Hrubý Václav 37:07 4 36:23 5 73:30 9
M13 Voldřich Dan 56:09 4 48:35 5 104:44 9

Fučík Karel 15:11 4 15:00 5 30:11 9



Pásmo 144 MHz – neděle 2.5.2010 dopoledne– klasika
 –   mapa Plesnivá hora – 1:15000  

Kat: D13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 2 3 4 5 M1
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas  
  1.   1 Barbora Matoušková           4  53:31
  2.   6 Petra Sádlová                4  58:22
  3.   5 Kateřina Bžatková            4  63:51
  4.   3 Anna Oplová                  4  71:00
  5.   7 Veronika Fráňová             4  72:29
  6.   4 Martina Dvořáková            4  75:19
  7.   2 Kateřina Papežová            4  92:02
  8.   8 Šárka Antošová               4 130:34

Kat: M13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 M1
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas  
  1.  11 Robert Polák                 5  70:23
  2.  10 Jakub Šrom                   5  74:08
  3.  12 Pavel Hladík                 5  77:19
  4.   9 Martin Šimáček      �        5  87:23
  5.  14 Matěj Žáček                  5  99:26
  6.  15 Václav Hrubý                 5 102:26
  7.  16 Dan Voldřich                 5 117:42
  8.  13 Dalibor Bakala               3 104:11

Mezičasy:

Kat: D13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 2 3 4 5 M1
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy  
  1.   1 Barbora Matoušková   53:31  3,5,4,2   11:15  13:31   9:41   8:34  10:30 
  2.   6 Petra Sádlová        58:22  3,5,4,2,  16:08  13:48   9:50   8:12  10:24 
  3.   5 Kateřina Bžatková    63:51  3,5,4,2,  12:13  23:28   8:52   8:23  10:55 
  4.   3 Anna Oplová          71:00  3,5,4,2,  17:23  18:32  12:49   8:44  13:32 
  5.   7 Veronika Fráňová     72:29  3,5,4,2,  25:20  14:01  14:34   8:05  10:29 
  6.   4 Martina Dvořáková    75:19  3,5,4,2,   8:59  30:32  13:57   8:53  12:58 
  7.   2 Kateřina Papežová    92:02  3,5,4,2,  22:59  32:58   9:11  10:55  15:59 
  8.   8 Šárka Antošová      130:34  3,5,4,2,  16:22  24:49  15:33  44:48  29:02 

Kat: M13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 M1
   Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy  
  1.  11 Robert Polák         70:23  1,5,3,4,2,   10:34  11:09  10:16  21:55   8:12   8:17  
  2.  10 Jakub Šrom           74:08  1,5,3,2,4,   11:14   6:06  17:26  12:37  16:01  10:44  
  3.  12 Pavel Hladík         77:19  1,5,3,4,2,   15:38  11:18  10:08  21:56   8:02  10:17  
  4.   9 Martin Šimáček       87:23  1,5,3,4,2,   16:11   6:13  12:24  24:58  17:32  10:05  
  5.  14 Matěj Žáček          99:26  1,5,3,4,2,   17:49   7:41  15:56  23:24  22:13  12:23  
  6.  15 Václav Hrubý        102:26  1,5,3,4,2,   21:36  14:11  15:56  23:21  17:28   9:54  
  7.  16 Dan Voldřich        117:42  1,5,3,4,2,   21:00  14:54  21:02  23:15  22:04  15:27  
  8.  13 Dalibor Bakala      104:11  3,4,2,       44:55  25:07  22:07  12:02   

 



P  ásmo 3,5 MHz – pátek 30.4.2010 dopoledne – klasika – mapa Kobylí hlava – 1:15000  



Pásmo 3,5 MHz – pátek 30.4.2010 odpoledne– zkrácené relace
 –   mapa Plesnivá hora – 1:15000  



Orientační běh – Oblastní žebříček Vysočiny  – sobota 1.5.2010 dopoledne
–   mapa Mařenka hora – 1:15000  



Pásmo 144 MHz – neděle 2.5.2010 dopoledne– klasika
 –   mapa Plesnivá hora – 1:15000  
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